Zazwyczaj dzielny pierwszy, wstecz drugi wodzi,
Cały codziennie Warszawę obchodzi.

Konsystorz Ewangelicko-Reformowany
w Królestwie Polskiem.

Stosownie do przepisów o Zarządzie Spraw Kościo
ła Ewangelicko-Reformowanego w Królestwie Pol
akiem, Synod tegoroczny Ewangelicko-Reformowany
ma się zebrać w Warszawie dnia 7 (19) czerwca
1876 roku.

Konsystorz zawiadamiając o tern wszystkich Du
chownych i Świeckich Ewangelików Reformowanych
w Królestwie Polskiem prawo do zasiadania na Sy
nodzie mających, uprasza, aby w dniu wyżej wymie
nionym, o godz. 9tj z rana, do Kościoła Ewangelicko-
Reformowanego Warszawskiego przybyć raczyli.

Warszawa, dnia 6 (18) maja 1876 roku.
Prezes, Jenerał Jazdy, Senator White.

Sekretarz Konsystorza Foland.
1-3 -8572-

Półlaperisly Refl. w. — —
Dukaty Holenderskie rs. 3 k. —
Marki państ. Niemiec, rs. —k. —
Austr. flor, w bil. kop. —
Obligi skarbowe 100 rs. (od kep.)
List. Zast. 3 okresu I. a. » rs. 100
List. Zast. 3 okresu II.

Z powodu licznych zapytywań, podaje się do ©
wiadomości że SKOPY rassy Oxfordshire- A

w najlepszych gatunkach, świeżo otrzymał i tako
wą najtaniej sprzedaje

Moskiewski Skład Herbaty
Krakowskie-Przedmieście, Nr 412a w Warszawie.

3- 3 — 8371 —

^

1-’ DODATEK ac KURJERŁ WA1SZAWSKIEK0 W1? 1’4
Środa.

Dnia 12 (24) Maja 1876 roku.Dnia 24 Maja 1876 roku.

JJ

TB.

£HSSEaaMHBSs=?' a

4.
3 80.
2.85.
2.25.
2.
1.50.
1.50.
1.35.

ULICA SENATORSKA Numer 4.
Poleca w wielkim wyborze:

Toile, Zephyre, Balist, Gaae Batiste, Organdie ReaiLIe i wiele
i any eh.

Foalard Luisinsa, od rs. 2 kop. 15 za łokieć.

mienione osoby talonów i kuponów, nie mogą być zrealizowane wprzód aż po wyjściu io-t
w losowaniu, lub też po zuoełnem pokryciu w 190J roku ubez ieczonej na nich pożyczki

2-3 * — 7811 —

Dobra Ziemskie Powodowa,
w Powiecie Łęczyckim położone, około dzies. 579 (włók 38) rozległe, sprzedane będą
w drodze subhastacji w dniu 18 (30) Maja 1876 roku o godz. 10 z rana w Trybunale Cy
wilnym w Warszawie. Licytacja rozpocznie się od summy rs 40,693 kop. 50, jako szacun
ku przez Trybunał obniżonego. Wadjum rs. 3000. Objaśnienia wszelkie udziela podpisany
sprzedaż popierający.—Szymon Rodzyn, Obrońca przy Senacie. Miodowa Nr 11 nowy.

pod Nrem 156 (nowy 4), przy ulicy Nowo-
miejskiej v. Gołębiej, w domu własnym, są
Pokoiki zosobnem wejściem, w każdej chwili
do wynajęcia dla Osób potrzebujących odbyć
słabość, z pościelą, życiem i usługą i wszel-
kiemi wygodami, gdzie chora znajdzie tro
skliwą opiekę. —7942—4—6

"W dniu 19 (31) Maja 1876 r., o godzinie 10
z rana w Wydziale I Trybanału Cywilnego
w Warszawie, sprzedaną zostanie w drodze .
subhastaeji przez publiczną licytację

NIERUCHOMOŚĆ
Nr 3910, D, w Pradze pod Warszawą przy I
ulicach Brzeskiej i Przedokopowej obok kolei
Terespolskięj położona, składająca się z ka
mienicy 2 piętrowej, oficyny 3 piętrowej i li •
eznyeh zabudowań dzierżawionych łącznie
przez Magistrat M.